
UCHWAŁA NR XVII/108/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze 
zm.) § 53 ust. 4 Statutu Gminy Jabłonna stanowiącego załącznik do uchwały XLI/300/2018 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r., poz. 4599), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr I/3/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Jabłonna, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HHRRG-QDTUX-DWHNJ-QSOWV-RYVTM. Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr XVII/108/2025

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Jabłonna 

I. Komisja Budżetu Finansów i Rozwoju Lokalnego 

1. Michał Zdunek 

2. Jerzy Pawelec 

3. Marcin Pielecha 

4. Wiesława Bogusz 

5. Tomasz Skoczylas 

II. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

1. Monika Nowak 

2. Jerzy Pawelec 

3. Liliana Dalmata 

4. Łukasz Burak 

5. Wiesława Bogusz 

III. Komisja Budownictwa i Infrastruktury 

1. Grzegorz Nowak 

2. Henryk Wilkołek 

3. Agnieszka Malec 

4. Mariusz Mielnik 

5. Ryszard Lis 

IV. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

1. Grzegorz Nowak 

2. Michał Zdunek 

3. Henryk Wilkołek 

4. Adam Klimek 

5. Mariusz Mielnik 

V. Komisja Rewizyjna 

1. Agnieszka Malec 

2. Marcin Pielecha 

3. Łukasz Burak 

4. Ryszard lis 

VI. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HHRRG-QDTUX-DWHNJ-QSOWV-RYVTM. Uchwalony



1. Monika Nowak 

2. Liliana Dalmata 

3. Tomasz Skoczylas 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HHRRG-QDTUX-DWHNJ-QSOWV-RYVTM. Uchwalony


	
	



